[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  15.05.2020                      №  113
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за большой вклад в развитие связи Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд БАРАНОВУ Дмитрию Викторовичу, старшему инспектору по охранно-предупредительной работе участка эксплуатации транспортной сети Вологодского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев